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عملیات مشترک پلیس ساوه و بوشهر
کشف محموله میلیاردی قاچاق

فرمانده انتظامی استان از توقیف دو دستگاه 
کامیون حامل 90 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق 
در عملیات مشترک پلیس ساوه و استان بوشهر 
خبر داد.  به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار " 
هادی رفیعی کیا " درباره این خبر اظهار داشت: 
در ادامه روند مبارزه همه جانبه با معضل قاچاق 
اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس  کالا و بدنبال 
امنیت اقتصادی استان "بوشهر" مبنی بر تردد 
دو دستگاه کامیون کشنده حامل کالای قاچاق 
در محورهای مواصلاتی ساوه، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کأر ماموران پلیس امنیت 

اقتصادی این شهرستان قرار گرفت.  
امنیت  پلیس  مأموران  کرد:  تصریح  وی 
اقتصادی شهرستان ساوه با رصد دقیق اطلاعاتی 
خودرو های کامیون حامل کالاهای قاچاق را در 
یکی از محورهای مواصلاتی شناسایی و آنها را 

متوقف کردند.  
مرکزی  استان  در  انتظامی  ارشد  مقام  این 
خاطر نشان کرد: مأموران در بازرسی انجام شده 
از این کامیون ها انواع كالای خارجی قاچاق و 
  . کردند  کشف  گمرکی  مدارک  گونه  هر  فاقد 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه ارزش 
پلیس  کارشناسان  سوی  از  مکشوفه  کالاهای 
امنیت اقتصادی 90 میلیارد ریال ارزیابی شده 
است افزود: در این رابطه دو نفر متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، جهت سیر 

مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی شدند.

یزد در جایگاه سه استان برتر در 
حوزه نهضت ملی مسکن

شهرکرد محمود مولوی  : امسال تاکنون  ۴۱ 
و  چهارمحال  در  کالا  سفارش  یورو  میلیون 
بختیاری ثبت شده است. رئیس اداره بازرگانی 
و توسعه تجارت خارجی صمت  گفت: امسال 
تاکنون۱0۸ درخواست ثبت سفارش به ارزش ۴۱ 
میلیون یورو بررسی که از این تعداد 9۲ مورد 
تایید و ۱۶ مورد رد شده است. مهراب جمالپور 
افزود: ارزش کل ثبت سفارشات تایید شده ۲۶ 

میلیون یورو و رد شده ۱۵ میلیون یورو است.
وی تاکید کرد:بیش از ۸0 درصد ماشین آلات 
نیاز شرکت های  مورد  اولیه  مواد  و  قطعات   ،
تولیدی هستند. جمالپور همچنین تصریح کرد:  
بر اساس مصوبات جدید وزارت صنعت، معدن 
و تجارت؛ امکان اخذ ثبت سفارش جدید تنها 
معدن  وزارت صنعت،  تولیدی  واحدهای  برای 
و تجارت که برنامه تولید سال ۱۴03 خود را در 
سامانه جامع تجارت ایران ثبت کرده اند و این 
برنامه به تایید سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان و دفتر تخصصی مربوطه رسیده است ، 
امکان پذیر است. رئیس اداره بازرگانی خارجی 
صمت گفت:  امکان اخذ ثبت سفارش جدید 
برای واحدهای بازرگانی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت همچون گذشته برقرار است ولی اولویت 
تامین  در  که  است  تعرفه ای  کد   7۵0 با  اول 
بیشتری  اهمیت  از  کشور  نیاز  مورد  کالاهای 

برخوردار هستند.

افزایش همکاری کانون پرورش فکری 
گلستان با صدا و سیما برای غنی سازی 

برنامه های کودک و نوجوان
دیدار  در  گلستان  صداوسیمای  کل  مدیر 
و  فکری کودکان  پرورش  کانون  عامل  با مدیر 
حوزه  به  توجه  اینکه  بیان  با  کشور  نوجوانان 
کودک و نوجوان، نقطه ای برای ایجاد بستر های 
فرهنگی است بر همکاری و تعامل بیشتر کانون 

پرورش فکری با صدا و سیما تاکید کرد.
رسول شکری نیا مدیرکل صداوسیمای گلستان 
در این دیدار گفت : صدا و سیمای گلستان به 
دنبال تعامل و همکاری با متولیان فرهنگ و هنر 
به ویژه در حوزه کودکان و نوجوانان است و از 
کار های نو در برنامه سازی ها استقبال می کند.
وی به استفاده از ظرفیت های متنوع و گسترده 
کانون اشاره کرد و افزود : ما به دنبال گسترش 
برنامه هایی که زیست بوم گلستان باشد هستیم 
به  کشور  سطح  در  را  گلستان  می خواهیم  و 

زیبایی معرفی کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان خبر داد 

افزایش ظرفیت پست برق فوق 
توزیع بالارود اندیمشک برای تامین 

برق تابستان

خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
از افزایش ظرفیت پست ۱3۲ کیلوولت بالارود 
پیک  از  گذر  ضروری  پروژه های  از  اندیمشک 
کرد:  بیان  اسدی  علی  داد.  خبر   ۱۴03 سال 
پست  سوم  ترانس  ظرفیت  افزایش  عملیات 
۱3۲ به 33 کیلوولت بالارود اندیمشک شامل 
تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب و 
راه اندازی به ظرفیت ۵0 مگاولت آمپر به پایان 
ارزش  اینکه  بیان  با  وی  شد.  برق دار  و  رسید 
سرمایه گذاری این پروژه بالغ بر 900 میلیارد ریال 
بوده، تصریح کرد: افزایش ظرفیت پست فوق 
توزیع بالارود از پروژه های ضروری گذر موفق از 
پیک سال ۱۴03 بوده که به ثمر نشسته است. به 
گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
با بهره برداری از این پروژه، اهداف افزایش ضریب 
اطمینان و بهبود پایداری شبکه، متعادل سازی 
بار ترانس ها و فیدرهای پست بالارود و افزایش 
قدرت مانور فیدرهای 33 کیلوولت شرکت توزیع 

نیروی برق محقق خواهد شد.
اسدی پیش از این پروژه گفته بود از ۱۲۵ پروژه 
حیاتی، ضروری و اولویت دار تعریف شده برای 
عبور از پیک برق تاکنون ۸0 پروژه برق دار شده و 
مابقی تا پایان خرداد ۱۴03 وارد مدار خواهد شد.
مسئولیت  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
و  خوزستان  استان  در ۲  برق  انتقال  و  تامین 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

راه اندازی ۱۴۰ پایگاه قرآنی در 
کانون های مساجد خوزستان

خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گفت: در راستای اجرای طرح ملی مسجد، پایگاه 
کانون های مساجد  در  قرآنی  پایگاه  قرآن، ۱۴0 
استان راه اندازی می شود. مجید منادی گفت: 
در راستای اجرای طرح شهید آوینی، با حمایت 
خوزستان،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
۱۴0 پایگاه قرآنی در کانون های مساجد استان 

راه اندازی می شود.   
 وی افزود: ستاد هماهنگی کانون های مساجد 
ادارات  رؤسای  با  تفاهم نامه هایی  خوزستان، 
تابعه  شهرستان های  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
هر  در  باید  آن،  اساس  بر  که  کرده  منعقد 
شهرستان ۵ پایگاه قرآنی جهت برگزاری کرسی 

تلاوت در کانون های مساجد راه اندازی شود.  
 منادی با بیان اینکه این طرح با رویکرد توسعه 
و تقویت فرهنگ قرآنی در بین آحاد مردم جامعه 
می شود،  برگزار  نوجوان  و  جوان  نسل  به ویژه 
ادامه داد: اجرای این طرح مطالبه مقام معظم 
قرآن  سنتی  جلسات  احیای  بر  مبنی  رهبری 
کریم در مساجد و تبدیل مساجد به پایگاه های 
قرآن است.  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان ترویج سبک زندگی و معارف قرآنی، 
توجه به مفاهیم قرآن، انس با قرآن، گسترش 
فرهنگ قرآنی در میان جوانان و نوجوانان، تحقق 
منویات رهبری و... را از مهم ترین اهداف این 

طرح عنوان کرد.

کیفیت آب شرب استان گلستان در 
۱۸ آزمایشگاه به صورت مستمر 

پایش می شود
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
گلستان گفت : کیفیت آب شرب استان گلستان 
پایش  مستمر  صورت  به  آزمایشگاه   ۱۸ در 
اجرای  کرد:  بیان  رحیمی  شود.ابوالفضل  می 
کالیبراسیون سالیانه تجهیزات در کلیه آزمایشگاه 
موجود، از دیگر اقدامات دفتر کنترل و کیفی 

شرکت آبفا استان است.

 زاهدان محمد شکوهی فر : علی اکبر محرابیان 
در افتتاح طرح جامع آبرسانی به زاهدان و سیستان 
بیان کرد: شهریور ماه سال ۱۴00 سفری به سیستان 
بویژه  مختلف  مناطق  از  بازدیدی  و  بلوچستان  و 
سیستان داشتیم که با صحنه های بسیار سخت و 
ناگواری از گلایه های مردم در تامین آب روبرو بودیم 
به گونه ای که مردم در تامین آب برای امرار معاش، 
آشامیدن، معیشت، کشاورزی و محیط زیست به 
شدت مشکل داشتند که رئیس جمهور شهید پس 
از آن با حضور در جمع مردم وعده رفع این مشکل 
را داد. وی افزود: پیرامون این موضوع با توجه به 
اینکه استان پهناور سیستان و بلوچستان ۱۱ درصد 
جمهور  رئیس  می شود  شامل  را  کشور  مساحت 

شهید نگاه ویژه ای به این خطه داشت.
وزیر نیرو ادامه داد: در سال های گذشته قبل از 
بلوچستان  و  سیستان  در  سیزدهم  دولت  شروع 
ضریب برخورداری مردم از آب بسیار کم بود، بر این 
اساس برنامه ریزی جامعی برای سراسر این استان 
از شمال، جنوب و شهرهای میانی در دستور کار 
قرار گرفت. وی اظهار کرد: ساخت سدها، طرح های 
انتقال آب، طرح های آبرسانی روستایی، تصفیه خانه 
و انواع طرح های مختلف برای حل این مشکل در 
دستورکار قرار گرفت به گونه ای که در کمتر از یک 
سال شاهد بهره برداری از سد عظیم کهیر در منطقه 
جنوب سیستان و بلوچستان بودیم. محرابیان با بیان 
اجرای سد کهیر مهار شدن سیلاب  اینکه حاصل 
عظیم در این منطقه بود، افزود: سیل بی سابقه اخیر 
در سیستان و بلوچستان باعث شد تا با وجود سد 
کهیر از یک فاجعه انسانی جلوگیری شود، همچنین 
و  ماشکید سفلی  تکمیل سد  دیگر  در بخش های 

شهری کور در برنامه تکمیل قرار گرفت.
وزیر نیرو: وعده رئیس جمهور شهید با افتتاح طرح 

جامع آبرسانی به زاهدان و سیستان محقق شد
۲۵ درصد سهم روستاهای سیستان و بلوچستان از 

طرح جهاد آبرسانی
وی با بیان اینکه موضوع جهاد آبرسانی به صورت 
ویژه در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفت، ادامه 
داد: این طرح 3۱ استان کشور را در بر می گیرد؛ اما از 
بین تمام روستاهای کشور، ۲۵ درصد روستاها سهم 

سیستان و بلوچستان بود.
رئیس  دولت  عملکرد  حاصل  گفت:  نیرو  وزیر 
جمهور شهید و پیگیری های شخص آیت الله رئیسی 
در طول هزار روز خدمت انجام روزانه بیش از سه 
کیلومتر خط لوله در سیستان و بلوچستان بود که 
در موضوع آب خط لوله تنها یک بخش از اجرای 

آبرسانی به شمار می رود.
وی بیان کرد: بدترین شرایط را در شمال سیستان 
زاهدان  و  آن  شهرستان  پنج  بویژه  بلوچستان  و 
داشتیم، موضوع این بود که خشکسالی های متعدد 
از یک سو و عدم وفاداری کشور همسایه به اجرای 
معاهده بین المللی مبنی بر رهاسازی آب از هیرمند 
که حدود سه سال انجام نشد این ها همه مزید بر 
بتوانیم  بر اساس طرح های مهندسی  تا  علت شد 
بدون اتکا به کشورهای دیگر اقداماتی انجام و اجرایی 

کنیم که لایه بندی شدند.
 تامین آب هیرمند از کشور همسایه حق مسلم 

ملت ایران
کشور  از  هیرمند  آب  تامین  افزود:  محرابیان 
همسایه حق مسلم ملت ایران بوده خوشبختانه در 

ماه های اخیر بخشی از این سهم را حکومت طالبان 
متر  میلیون   300 از  بیش  امروز  و  کرد  رهاسازی 

مکعب ذخیره آب در چاه نیمه ها وجود دارد.
وی با بیان اینکه طرح های آبرسانی را در سه لایه 
برنامه ریزی کردیم، ادامه داد: اولین آن که در طول 
کمتر از هشت ماه انجام شد حفر چاه های متعدد 
در شمال سیستان و بلوچستان و زاهدان بود، در 
این راستا ۱۵0 حلقه چاه پیش بینی شد؛ اما معضل 
بزرگ شوری و ای سی آب بود که متوسط آن ۲۱ 
هزار میکروموس است که برای هیچ فعالیتی قابل 

استفاده نبود.
وزیر نیرو ادامه داد: بیش از ۱۱0 کیلومتر خطوط 
انتقال اجرا و بیش از ۱00 کیلومتر جاده دسترسی 
و همچنین به همین میزان خط انتقال برق و پست 

کنار  در  طرح ها  این  اجرای  با  کرد،  پیدا  گسترش 
و  ساحلی  غیر  کن  شیرین  آب  بزرگترین  ساخت 
فراساحلی کشور که یک رکورد در سطح بین الملل 
به شمار می رود این آب شیرین کن با ۱00 هزار متر 
مکعب در شبانه روز در کمتر از هشت ماه راه اندازی 
شد. وی با بیان اینکه سرعت و ظرفیت این طرح در 
نوع خود بی نظیر است، ادامه داد: لایه دوم طرح 
انتقال آب از تهلاب و اتصال آن به منطقه سیستان 
است، طرح بسیار بزرگی که توسط قرارگاه خاتم الانبیا 
عملیاتی و به سرعت در حال اجراست به گونه ای که 

تا سال آینده شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود.
محرابیان لایه سوم را طرح انتقال آب از دریا به 
عنوان یکی از طرح های شاخص که با سرعت در حال 

پیشرفت است عنوان کرد.

وزیر نیرو: 

وعده رئیس جمهور شهید به زاهدان و سیستان محقق شد 
وزیر نیرو گفت: پس از بازدیدی که رئیس جمهور شهید سال ۱۴00 به منطقه سیستان و آگاهی از وضعیت ناگوار آبی مردم این منطقه داشت در 
حالی وعده رفع این مشکل را به مردم این دیار داده بود که امروز افتتاح طرح جامع آبرسانی به زاهدان و سیستان برگ زرینی در کارنامه درخشان 

دولت سیزدهم به شمار می رود.

با توجه به 
اینکه استان 

پهناور 
سیستان و 

بلوچستان 11 
درصد مساحت 
کشور را شامل 
می شود رئیس 
جمهور شهید 

نگاه ویژه ای 
به این خطه 

داشت

استاندار کردستان:

سرمایه  »بهشت«  ایران  کردستان  گفت:  کردستان  استاندار 
گذاری خارجی به ویژه برای کردهای همسایه ما در اقلیم، است.

اسماعیل زارعی کوشا در دیداربا »نیچیروان بارزانی« رئیس اقلیم 
کردستان عراق، ظرفیت و پتانسیل های سرمایه گذاری را تشریح و 
تصریح کرد که کردستان ایران »بهشت« سرمایه گذاری خارجی به 

ویژه برای کردهای همسایه ما در اقلیم، است.
میان  روابط  تحکیم  در  شهید  جمهور  رئیس  ویژه  نگاه  از  وی 
کردستان ایران با اقلیم سخن گفت و تصویب مناطق آزاد تجاری 
بانه و مریوان را از دستاوردها خادم جمهور در راستای تحقق همان 

تفکر عنوان کرد.
استاندار کردستان با تاکید بر ایجاد منطقه مشترک تجاری میان 

اقلیم با استان کردستان توضیح داد که راه اندازی خط باربری ریلی 
و ادامه پروژه راه آهن همدان – سنندج تا مرز بین المللی باشماق و 
اتصال به خط سراسری به توسعه و تسهیل در حجم تناژ و امنیت 
حمل و نقل باری کمک می کند. زارعی کوشا راه اندازی خطوط 
هوایی فرودگاه شهدای سقز از یادگارهای ماندگار خادم جمهور را 
در گسترش مبادلات تجاری – بازرگانی مهم خواند و به رئیس اقلیم 
کردستان عراق از امنیت سرمایه گذاری کردهای عراقی در بازده سود 

اقتصادی در تمام شهرستان های استان اطمینان خاطر داد.
وی از سطح عالی روابط میان اقلیم کردستان و جمهوری اسلامی 
ایران، ابراز خوشحالی کرد و بر گسترش فعالیت های بازرگانی و 

حمل و نقل در مرزهای مشترک تأکید کرد.
مستقیم  خطوط  افزایش  کرد:  اذعان  کردستان  استاندار 
توریسم  پزشکی،  زمینه های  در  همکاری  گسترش  پروازی، 
درمانی، اکوتوریسم به همراه بازگشایی یک منطقه آزاد تجاری از 
دیگر مواردی بود که استاندار کردستان به رئیس اقلیم کردستان 
عراق پیشنهاد داد. زارعی کوشا از حسن همکاری اقلیم کردستان 
در تردد زائران اربعین حسینی به کربلای معلی تقدیر کرد و گفت: 
انتخاب مرز رسمی باشماق مریوان به عنوان یکی از گذرگاه های 
عبور زائران یکی دیگر از خدمات ماندگار دولت سیزدهم و خادم 

جمهور در تاریخ به شمار می رود.
وی ابراز امیدواری کرد که این همکاری دو جانبه با توجه به شمار 

زائران حسینی در ماه محرم سال جاری تقویت و تحکیم تر شود.
استاندار کردستان اقلیم کردستان عراق را دوست و برادر جمهوری 
اسلامی دانست و تصریح کرد که او از هر نوع تحکیم و تقویت 
استان  میان  ورزشی  حتی  و  فرهنگی  سیاسی،  اقتصادی،  روابط 

کردستان و اقلیم استقبال و حمایت می کند.
نچیروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق نیز در این نشست، با 
اشاره به اشتراکات فراوان میان اقلیم کردستان و جمهوری اسلامی 
ایران خواهان تقویت روابط و همکاری های مشترک میان دو طرف 
شد. رئیس اقلیم کردستان عراق، غروب پنجشنبه ۱7 خرداد ماه 
جاری )۶ ژوئن ۲0۲۴( با هیئت جمهوری اسلامی ایران متشکل 
اقلیم از جمله دکتر »اسماعیل  از استانداران استان های هم مرز 
معتمدیان«  صادق  »محمد  و  کردستان  استاندار  کوشا«  زارعی 
استاندار  »محمد طیب صحرایی«  غربی،  آذربایجان  استاندار 
کرمانشاه و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران در 
اربیل دیدار و گفت وگو کرد. در این نشست، تعدادی از مسئولان 
اقلیم  داخلی  امور  وزیر  جمله؛ »ریبر احمد«  از  کردستان  اقلیم 
کردستان، »فوزی هریری« رئیس دیوان ریاست اقلیم کردستان، 
»امید خوشناو« استاندار اربیل، »فلاح مصطفی« دستیار رئیس 
اقلیم کردستان، »عبدالله آکره ای« مشاور رئیس اقلیم کردستان در 
امور ایران، »نصرالله رشنودی« سرکنسول ایران در اربیل، »محمد 

محمودیان« سرکنسول ایران در سلیمانیه نیز حضور داشتند.

کردستان بهشت سرمایه گذاری خارجی برای کردهای اقلیم است

استاندار البرز:
دستاوردهای دولت سیزدهم در البرز نسبت به ادوار قبل بی نظیر بود

استاندار البرز با بیان اینکه مردم قدرشناس کشور بار دیگر با حضور پرشور 
پای صندوق های رأی انتخابی آگاهانه رقم می زنند، گفت: دستاوردهای دولت 

سیزدهم در البرز نسبت به ادوار قبل بی نظیر بود.
مجتبی عبداللهی در نشست با جمعی از احزاب فعال استان که روز چهارشنبه 
ضمن  شد،  برگزار  استانداری  دولت  شهدای  سالن  در   ۱۴03 ماه  خرداد   ۱۶
گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و همراهان شهیدشان و تسلیت 
رحلت ملکوتی بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی، به انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: جلب مشارکت حداکثری مردم استان در 
انتخابات پیش رو با اتحاد و همبستگی و همدلی میسر می شود چراکه با افزایش 
انتخابات دوازدهمین دوره  مشارکت نسبت به دوره قبل در برگزاری ۲ دوره 

مجلس شورای اسلامی این امر در البرز نمود پیدا کرد.
وی با تشریح آمار مشارکت در ادوار مختلف انتخابات ریاست جمهوری در 
استان، ادامه داد: مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در سخنرانی روز چهاردهم 
خردادماه امسال از حضور مردم شریف ایران اسلامی در تشییع پیکر شهید 
رئیسی و همراهانشان قدردانی کردند و مشارکت حداکثری در انتخابات پیش رو 

را مکمل عشق به کشور و ولایت و… دانستند.
عبداللهی گفت: به دنبال همفکری و هم افزایی با احزاب فعال استان برای 

جلب مشارکت حداکثری در انتخابات پیش رو هستیم.
وی با اشاره به ویژگی های اخلاقی، ولایت پذیری، ولایتمداری، مجاهدت، 
اخلاص و علم آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهید، افزود: بر این باور هستم که 

کارآمدی و توانمندی دولت محترم سیزدهم بر هیچ کس پوشیده نیست و البته 
اطلاع رسانی شایسته ای در این زمینه صورت نگرفته است.

استاندار البرز به دستاوردها و برکات دولت سیزدهم در استان البرز و همچنین 
سفرهای رئیس جمهور به استان، گفت: تاکنون در هیچ دوره ای در البرز به این 
حجم اقدام مؤثر در راستای ارتقا زیرساخت ها و سرانه ها صورت نگرفته بود و به 

جرأت مدعی هستم که در این دولت اقدامات بزرگی شکل گرفت.
که  شد  دنبال  و  افتتاح  استان  در  بیمارستانی  بزرگ  پروژه های  افزود:  وی 
بیمارستان های شهید سلیمانی و به آفرین در فردیس تکمیل شد و پروژه های 
بیمارستان کمالشهر، سیدالشهدا، تأمین اجتماعی هشتگرد، طالقان، خورشید 
و… نیز با سرعت در حال تکمیل هستند، بواسطه این اقدامات در دولت سیزدهم 

حدود هزار و ۵00 تخت بیمارستانی به مجموعه استان اضافه شد.
عبداللهی با اشاره به نهضت مدرسه سازی، گفت: ۱00 مدرسه در سفر اول 
رئیس جمهور تعهد کرده بودیم که محقق شد و در سفر دوم نیز ۱00 مدرسه در 

دستور کار قرار گرفت که تاکنون حدود نیمی از آن تکمیل شده است.
وی افزود: اولین مرکز جامع تشخیص و درمان انواع سرطان کشور در البرز 
کنار بیمارستان امام علی )ع( در عظیمیه کرج در حال تکمیل است که بخش 

عمده آن در ۴ تیر ماه امسال مورد بهره برداری قرار می گیرد.
عبداللهی گفت: در این بیمارستان، بیماران مبتلا به سرطان با تعرفه های دولت 

مورد مداوا قرار می گیرند.
وی با اشاره به پروژه های راهسازی استان، افزود: در این راستا نیز بخشی از 

اتوبان شهید سلیمانی در سفر رئیس جمهور مورد بهره برداری قرار گرفت که 
درصدد هستیم تا هفته دولت ادامه آن نیز تکمیل و افتتاح شود، همچنین در این 

مسیر بلندترین پل خاورمیانه با سرعت در حال پیشرفت است.
نظرآباد،  به شهر مهستان،  آب سد  انتقال  در حوزه  افزود:  البرز  استاندار 
ساوجبلاغ و در حوزه برق نیز با بهره برداری از پست ۴00 کیلوولت در کرج و 
اجرای این پست در چند نقطه دیگر از البرز اقدامات بزرگی رقم خورد و در حوزه 

گاز نیز البرز با انتقال گاز به روستاهای صعب العبور به استان سبز تبدیل شد.
وی گفت: قطار شهری کرج از دیگر پروژه هایی بود که پس از دو دهه انتظار 
مردم، احیا شد و بخشی از آن مورد بهره برداری قرار گرفت و ایستگاه شهید 
سلطانی که قطارشهری کرج را به مترو تهران متصل می کند در هفته دولت 

امسال افتتاح می شود.
عبداللهی افزود: در نهضت ملی مسکن نیز به عنوان استان پیشرو در جانمایی 
و اختصاص اراضی مناسب به مساحت ۲ هزار و ۸70 هکتار جهت ساخت ۱00 
هزار واحد مسکن، بودیم. وی گفت: در دولت نهم و دهم مجموعاً یک میلیون 
و ۲00 مسکن ساخته شد و از این تعداد حدود ۸۵0 هزار واحد تحویل داده شد 
و حدود ۲۸0 هزار واحد مسکن مهر در کشور مانده بود که دولت سیزدهم خود 

را موظف به تحویل آن کرد.
عبداللهی افزود: زندان رجایی شهر نیز تعطیل شد و درصدد هستیم بخشی از 

زندان را به دانشگاه فرهنگیان کنیم که در دنیا بی نظیر خواهد بود.
وی بر ضرورت اطلاع رسانی و امیدافزایی در جامعه با توجه به اقدامات و 

دستاوردهای بزرگی که رقم خورده، تاکید کرد و از فعالان احزاب استان خواست 
تا از این طریق مردم را برای افزایش مشارکت در انتخابات پیش رو، آگاه و 
امیدوار کنند. عبداللهی افزود: بی شک مردم قدرشناس کشور که پیکر رئیس 
جمهور شهید و همراهان شهیدشان را بر روی دستان خود تشییع کردند، برای 

انتخابی آگاهانه و اصلح، پای صندوق های رأی حاضر می شوند.

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام اشاره به اینکه خانواده های معظم شهدا مایه 
افتخار جامعه، میراث داران انقلاب اسلامی و سرمایه های معنوی کشور به شمار می روند و خدمت به آنها 
افتخاری بسیاربزرگ محسوب می شود،گفت: شهیدان و ایثارگران مظهر صلابت و اقتدار این مرز و بوم 
هستند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ "محمود کشاورز" به مناسبت سالروز آزادسازی 
خرمشهر در دیدار با خانواده های شهید "سرحد عبدالهی" و " احمد رحیمی" با بیان اینکه خانواده های شهدا 
مایه خیر و برکت نظام و انقلاب هستند، افزود: دیدار با خانواده های معظم شهدا، روحیه ولایت مداری و 
دفاع از کشور را دوچندان می کند و امنیت و آرامش امروز کشور مرهون ایثار و از جان گذشتگی شهدای والا 
مقام و صبر و استقامت خانواده های آنان است. وی با اشاره به اینکه تکریم خانواده های شهدا تکلیف هر 
فردی است که نسبت به خون شهدا ادای دین می کند، اظهار داشت: رشد و بالندگی کشور مرهون فداکاری 
شهدا و جانبازان دوران هشت سال دفاع مقدس است. کشاورز با بیان اینکه دیدار با خانواده های معظم 
شهدا در راستای فرا گرفتن درس ایثار و فداکاری از شهدا و خانواده آنان است، تصریح کرد:موفقیت  های 

امروز ایران اسلامی در سایه همین رشادت ها و مقاومت ها به دست آمده که نام و آوازه ایران و ایرانیان در 
جهان طنین انداز شده است. وی با بیان اینکه فرهنگ ایثار، شهادت، مجاهدت و حماسه در ایران اسلامی 
باید همیشه زنده بماند و عزت و اقتدار کشورمان به  خاطر همین فرهنگ ایثار و شهادت است،تاکید کرد:همه 
مدیون ایثارگری شهدا و رزمندگان هستیم و امنیت و آرامش کنونی ایران حاصل رشادت های آنان است و تا 
زمانی که روحیه شهادت  طلبی در جامعه حاکم باشد دشمن نمی تواند آسیبی به نظام و آرمان های انقلابی 
وارد کند. مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام افزود: هر چه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دارد از برکت 

خون شهدا و رشادت های دلیر مردان، جانبازان، رزمندگان و آزادگان ۸ سال دفاع مقدس است.
گفتنی است که مدیرعامل، مدیر امور مهندسی و اجرای طرح ها، رئیس امور ایثارگران و فرمانده بسیج 
شرکت گاز استان ایلام با حضور در منزل خانواده های شهید "سرحد عبدالهی" و " احمد رحیمی" ضمن 
ادای احترام به مقام شامخ شهدا، با آرمان های والای امام راحل و شهدای جنگ تحمیلی تجدید میثاق کردند 

و در پایان با اهداء لوح سپاس از این خانواده ها تقدیر به عمل آمد.

شهدا و ایثارگران مظهر صلابت و اقتدار ایران اسلامی هستند


